
l.úl

ŕ, \bši
KQduť ř f ·

"g J
,e

¢?
vní pfošíŕíý "

Č/S/o nab/dky: 0010/2024/RE1

Nabídka ročního servisu pIošiny BRONTO

Datum: 3.10.2024

vážený pane,
zasíláme Vám nabidku na provedení ročnlho servisu pracovnľ plošiny Bronto F45XR.
Prohlídka bude provedena našľ společností ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o. v montážnl dílně v Praze,

Divišově nebo ve Velkém Újezdu,

Stručné představení
Společnost ROTHLEHNER pracovnľ plošiny s,r.o. se zabývá komplexními službami v oblasti pracovních plošin,
Česká pobočka vznikla v roce 1992 a za dobu svojí činnosti si vybudovala velmi silnou pozici na českém a
slovenskétn trhu pracovnich plošin. Náš tým se sestává aktuálně z 65 spQ|upracovnľků. Dodali jsme přes 4500
pracovnich plošin, Se společností Bronto spolupracujeme v oblasti průmyslových plošin od roku 2004, Pro
plošiny hasičské máme oprávnění k servisu od roku 2021.
Servis pracovních plošin budujeme jako samostatné středisko od začátku fungováni naši firmy. Garantujeme
zajištěni servisu a dodání náhradních dllů po celou dobu životnosti stroje ve špičkové kvalitě.

Hlavni služby, které nabízíme:
prodej pracovních plošin

u výroba nástaveb pIošin na autoinobi!ové podvozky
Ei prodej použitých a repasovaných plošin
e3 profesionálníservis pracovnlch plošin
m školenI obs!uhy a údržby plošin dle české i mezinárodnÍ|egis|ativy a standardů IPAF

S pozdravem

ROTHLEHNER pracovMplošiny s.r.o.
oblast Čechy: Mezi úvqzy 2512/2a, 199 00 Praha 9 Hornl počernice, oblast Morava: velký Újezd 373, 783 55

ROTHLEHNER pracoynf ploŠiny s.r.o., Meů Úvoly 2512/2a, Praha 14 HornlPoČeeníc

V ČR a SR nablzlme p|Qšiny už od rol:u 1993, doda1ijsme přes 43GOplošin.Zajiš(ujeme servls pro všechnydodané stroje. 1

1

!
íL
?
i-

>

E

L-

?

í

e5

t

i

í

:
K



Roční prohlídka BRONTO
Prohlídka zahrnuje výrobcem a zákony předepsané kontroly prvků a vybaveni plošiny. Prohlidka bude
provedena v tomto rozsahu:

Základní činnosti:

ia Kontrola dostupnosti návodu 1( obsluze BRONTO a další dokumentace
El lnstrukčnl, varovné samolepky a popisy dle požadavků výrobce

Kontrola opěr a otočného spojené, kontrola momentů dotaženľ šroubů otoče
1(ontrola výložniku - sváry, čepy, vedení, řetězy, energetické svazky

ei Kontrola stavu ochranných krytů '
El Kontrola záchranného žebříku
Éá Kontrola pracovního koše, uchycení, zabezpečení, vyrovnávání
lä Hydraulický systém-kontrola, výměna filtrů, analýza vzorků oleje

OvIádání: spínače, senzory, ňdIcí moduly
Kontroly funkci: nouzové vypnutl a přemostění, ustaveni, mrtvý muž, ňdící funkce, mezni stop,
signálni houkačka, výstražná zařízení, signální kontrolní a výstražné kontrollcy, nouzový provoz,
nouzový systém složeni, intercom, aretace zadní nápravy
Kontrola stavu a funkci přidavných zařÍzení (zvláštnl výbava na přáni, pokud je na Vašem zařízení):
elektrický pohon, uložení nosítek, světla všeob./prac. světlomety, zásuvka 230/400V, kamera

e3 Suchovod a hadice, vodní dělo, dálkové ovládání, ochranné trysky koše

,

r
Ĺ

!3 Zkoušeni stroje:
o Přetížení 150% jmen. zatÍžení
o Válce opěr30 min v klidu
o Válce hlavniho ramena 30 min v klidu
o Statická zkouška 125% jmen. zatíženi
o Dynamická zkouška 100% jmen. zatížení

Protokoly
o Protokol BRONTO o provedené zkoušce
q zápis do servisních záznamů výrobce bronto

?

G

ť
Í
Š

i
b

i

F

ľ

i

1
i!
1
i!
i

1
i

;

i
,

Základní cena roční prohhdky
Čištění stroje a mazání stroje
Servis e|ektrocentrá|V
Revize

92.900,- 1(Č
29.900,- KČ
2.600,- KČ
5.900,- KČ

Základní cena roční proh|ídkV
Doba provedenÍzák|adnÍčásti prohlídlcy je 1- 2 pracovnidny.
Cena prohlídky je kompletní a konečná, zahrnuje všechny uvedené úkony, rozbor hydraulického oleje a
spotřebnl materiál.
Cena je uvedena pro práce v našem servisnľm středisku. Nezahrnuje tedy cestovnÍ náklady a náklady na
převozy stroje nebo servisnlho personálu a potřebného servisniho vybavení.
Na všechny provedené práce je poskytnuta záruka 6 měsiců,
Předpokladem pro provedeni kompletní prohlídky dle výrobce je provedení čištění a mazání teleskopu a
dalšich částídle mazacího plánu v souladu s Návodem 1( obsluze (viz, čtvrtletní údržba). Mazánľ může provést
odborný personál majitele nebo provozovatele, případně nabízIme provedení v rámci roční prohlídky.
Pokud bude při kontrole zjištěna závada nebo jiná opotřebení, připravíme samostatnou cenovou nabídku.

K prohlídce nabízíme dalšľs|užby:

ROTHLEHNIR pracovnl plošlny s,r,o,, Mezl úvozy 2512/2a, Praha 1A Homl Pokrnlc

V ČR a SR nabhlme pIošiny uŽ od rcku 1993, dodalíjsme přes 43W pbšin. Zajtšťujeme servls p(ovšechny dodané sľroje. 2



Čištění stroje a mazání stroje

Ei Čištěnľ vš"ech mazaclch míst (teleskopy, řetězy, lcluzáky)
El Promazání kompletní nástavby BRONTO podle mazacího plánu

Servis elektrocentrály
Kontrola funlcce

w Výměna motorového oleje

Revize

Eä Revizní ověřovací zkouška se zápisem do revizní knihy
[il Revize elektro

Ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH,

Servis pracovních plošin
Servis pracovních plošin budujeme jako samostatné středisko od začátku fungování našífirmy, GarantL|jeme
zajištění servisu a dodání náhradních dílů po celou dobu životnosti stroje ve špičkové kvalitě.

Zázemí našeho servisu BRONTO

ej Centrála v Praze v Hornich Počernicích, pobočka v Olomouci, v Křivsoudově a v Nitře
Eľ 5 certifikovaných servisnlch techniků BRONTO Service Key
ej Mobilní servis v místě práce Vaší plošiny zajišt'uje 8 servisních vozidel
ej Náhradnklíly celkem 22 mi!. KČ sklad, umlstěnív Praze, olomouci a v servisnľch vozidlech (vŠeobecné

díly, nikoliv pouze BRONTO)
Servisnl linka a služba pro naše zákazniky zdarma 24 hodin denně včetně vIkendů a svátků

Garance odbornosti servisu

El Autorizace 1( servisu od společnosti BRONTO
e3 certifikace iSO na servis, vývoj a montáž plošin (certifikačnl spoIečnost TÚV), povolenI Technické

inspekce České republiky

Eľ potvrzeni o absolvovánI Školenľ techniků u našich dodavatelů (za dobu naši historie jsme realizovali
již více jak 60 profesních školeni)

Elektronicky podepsal
Mgr. Marek Tomášek
ROTHLEHN ER pracovni plošiny s.r.o.
08:21 11.11.2024

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., Mezi Úvoly 2512/2a, Praha !e1 HorniPočeřnIce

V ČR a SR nabklme pľošiny Uí ď rol:ti 1993, dodalljsme přěs4300 pbšin.Zajlšťljleme servk provšechnydodané stroje. 3


